
UCHWAŁA NR 451/XLVII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska  w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  w planie dochodów i wydatków zgodnie z  załącznikami nr 1 i 2  do uchwały. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 13.177.224,19 zł  zostanie pokryty ze środków pochodzących z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
532.599,18 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 5.229.505,42 zł; 

3) kredytu w kwocie 7.415.119,59 zł. 

3. Wprowadza się zmiany planu dochodów i wydatków z nich finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid – 19 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678D1A5E-7F6A-4584-BAAD-C7E1F9283554. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie   Zmniejszenie 

852 Pomoc społeczna   10 272 420,00       -      

Dochody bieżące  10 272 420,00        -      
85295 Pozostała działalność   10 272 420,00       -      

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID –
19 na finansowanie lub dofinansowanie

realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID – 19 (dodatek

węglowy)   10 272 420,00    

  10 272 420,00       -      

Dochody bieżące   10 272 420,00       -      

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Razem

  10 272 420,00    

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 451/XLVII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 26 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678D1A5E-7F6A-4584-BAAD-C7E1F9283554. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

852 Pomoc społeczna   10 272 420,00      -      

1. Wydatki bieżące   10 272 420,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   201 420,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   186 420,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00      -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 071 000,00      -      

85295 Pozostała działalność   10 272 420,00      -      

1. Wydatki bieżące   10 272 420,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   201 420,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   186 420,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00      -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 071 000,00      -      

3110 Świadczenia społeczne   10 071 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   155 935,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   26 665,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 820,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00    

Ogółem   10 272 420,00      -      

1. Wydatki bieżące 10 272 420,00 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 201 420,00 0,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 186 420,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 15 000,00 0,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 071 000,00 0,00

Ogółem zwiększenie   10 272 420,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 451/XLVII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 26 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678D1A5E-7F6A-4584-BAAD-C7E1F9283554. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść  Kwota zł 

852 Pomoc społeczna   10 272 420,00    

Dochody bieżące  10 272 420,00      
85295 Pozostała działalność   10 272 420,00    

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID –
19   10 272 420,00    

  10 272 420,00    

Dział Rozdz. § Treść  Kwota zł 

852 Pomoc społeczna   10 272 420,00    

1. Wydatki bieżące   10 272 420,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   201 420,00    

  186 420,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 071 000,00    

85295 Pozostała działalność   10 272 420,00    

1. Wydatki bieżące   10 272 420,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   201 420,00    

  186 420,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   15 000,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 071 000,00    

3110 Świadczenia społeczne   10 071 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   155 935,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   26 665,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy   3 820,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00    

  10 272 420,00    Razem

Razem

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych pochodzących
z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19  na rok 2022

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 451/XLVII/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 26 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678D1A5E-7F6A-4584-BAAD-C7E1F9283554. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



